
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, byla podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského

Zákoníku (dále také jako „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými Smluvnimi Stranarnl:

Objednatel :

IČ;
DIČ:

Sídlo:

lD Datové schránky:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma nebo

název:

Sídlo / rnísto podnikání:

Zastoupená:

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

Vedoucí účastník:

Sídlo:

Zápis v OR:

IČ/DIČ;

Člen společnosti:

Sídlo:

Zápis v OR:

IČ/DIČz

Člen společnosti:

Sídlo:
'

Zápis v OR:

IČ/DIČ:

(dále jen „poskytovatel“)

uzavřena tato

Město Bílina

00266230

ČZ 00266230

Břežánská 50/4, 418 31 Bílina

tb7vx
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka rnésta

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.

_)

sPoLEČNoST PRO osTRAHU LÁzNÍ KYSELKA

occıářoha 1272/21, 190 OO Praha 9

jahuhcm Šinácıár-cxn
ćcoha cpož'ucına, ao.

`ı_0
BLESK Servis S.r.o.

J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko

u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Č, vl. 29320

27607429/ČZ27607429

JE Servis s.r.o.

J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko

u Krajského Soudu v Č. Budějovicích, ouofl c, v1. 30196

O4452851/cz04432851

HEINCL 5.1.0.
j. Mažauha 1163, 399 O1 Mflcvoho
u Kxajohcho couou v Č. Budějovicích, ooofl c, v1. 28917

26744643/cz26744ó43



S ml O u v a č. INV/2022/12
O Ostraze

(dále jen „Smlouva“)

PREAMBULE

Tato Smlouva Stanovuje práva a povinnosti Smluvních stran a Sjednává Závazek poskytovateleVykonávat ostrahu movitého i nemovitého majetku objednatele formou fyzického střežení, jakož iZajišťování podpůrných administrativních a technick'ch činností v areálech - Lázně Kyselka,Koupaliště Kyselka, Minigolf a Letní kino na Kyselce v Bílině

1. zÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1.1 Předmět pınčni
Poskytovatel se tímto zavazuje, v Souladu S níže uvedenými podmínkami této Smlouvy, vykonávatostrahu majetku v areálech - Jázně Kyselka, Koupaliště Kyselka, Minigolf a Letní kino na Kyselcev Bílině.

Areál Lázně Kyselka (pozemek a budovy pro provádění Ostrahy - amžřnz'zžzemz'űzežřr/éě/JO mám)
0 lázeňský park .................................................. . parcela č. 1951 výměra 24 454 m20 budova č. p. 229 (inlialatorium) ............. parcela č. 1947 výměra 258 m20 budova č. p. 153 (hlavní budova lázní) ....... parcela č. 1949 výměra 1 223 m20 budova č.p. 315 (Zátiší) ........................ parcela č. 1952 výměra 370 m20 budova č. p. 160 (Zátiši) ....................... parcela č. 1953 výměra 441 m20 lesní kavárna č. p. 131 ........................... parcela č. 1948 Výměra 328 m2Areál Lázně Kyselka je Specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

Areál Koupaliště Kyselka ......................... výpis parcel viz níže, výměra 11 195 m2
l/z'gzk Qarć'e/.ˇ

Areál Koupaliště Kyselka je oplocený. Součástí areálu Koupaliště Kyselka je autokemp.Areál Koupaliště Kyselka je Specifikován v příloze č. 2 této Smlouvy.
4.3. Minigolf na Kyselce .......................................... výpis parcel viz níže, výměra 2 292,5 m2

V142'Z'J“ Qaľć'eÁ'
796 7/2,' 7967 /3,' 2844/2,' 2844/3,' 2844/4,' č'ćžrteć'ˇfzeˇ2842.
Areál Mnigolfu je Specifikován v příloze č. 3 této Smlouvy.

4.4. Letní kino na Kyselce ....................................... výpis parcel viz níže výměra, 7 037 m2



1.2

1.3

1.4

1.5

Vz'gz'r Qarcel:

1957/ 7; 7957/2.

Areál Letního kina na Kyselce je specifikován V příloze č. 4 této Výzvy.

Objednatel se tímto zavazuje Zaplatit poskytovateli za oStrahu majetku V areálech

Lázně Kyselka, Koupaliště Kyselka, Minigolf a Letní kino na Kyselce V Bílině cenu

sjednanou V této Smlouvě.

Smluvní Strany Si tímto Sjednávají, že služba ostrahy V areálech

Lázně Kyselka, Koupaliště Kyselka, Minigolf a Letní kino na Kyselce V Bílině zahrnuje:

" Zabránění páchání přestupkové a trestné Činnosti, zabránění škodám na majetku a

zdraví;
' Spolupráci S jednotlivými pracovníky Vrátnice a reagování na předané informace a Výzvy

k zásahu;
" kontrolu pohybu Vozidel na vyhraněných komunikacích a parkovištích;

I kvalifikovaný zásah V případě ohrožení zdraví, majetku, konfliktních situací, havárií a

jiných nenadálých události;
' Včasné a kvalifikované zajištění místa Spáchání přestupku či trestného činu neboI

podezření z jeho spáchání do doby příchodu policie;
' pravidelnou obchůzkovou službu zaznamenávanou elektronickým pochůzkovým

Systémem kontrolovaným čipovou kartou;

' ochranu ubytovaných a zaměstnanců objednatele před nežádoucími osobami;

" ostraha majetku a osob v době pořádání společenských akcí (plesy, Sportovní akce

apod., a to V ošacení dle pokynu objednatele (oblek, civilní oblečení podle typu akce);

" Vnější kontrolu areálu Lázní Kyselka a areálu Koupaliště Kyselka, kontrola vstupů,

pohybu a chování osob V prostorách a objektech areálu Lázní Kyselka, areálu

Koupaliště Kyselka, Minigolfu a Letního kina na Kyselce V Bílině;

' vedení záznamů o průběhu služby a hlášení (kniha Služeb), poskytování informací a

zpětné vazby, Vedení Výkazu výkonu ostrahy (příloha faktury).

Poskytovatel provádí oStrahu v Souladu Se směrnicí pro Výkon fyzické ostrahy (strážní

Služby), která je Samostatnou přílohou č.6 této Smlouvy. V případě rozporu mezi Obsahem

této smlouvy a směrnicí, má tato smlouva přednost. Poskytovatel Se zavazuje řídit při

provádění ostrahy vnitřními předpisy objednatele, které se Vztahují k ostraze majetku a

S nimiž byl poskytovatel seznámen před podpisem smlouvy, jakož i samostatnými pokyny

objednatele.

Poskytovatel se zavazuje písemně upozornit Objednatele na Okolnosri, které by mohly mít

Vliv na řádné plnění závazků poskytovatele podle této smlouvy nebo by mu bránily V plnění

těchto Závazků, jakož i na nevhodnost pokynů objednatele, pokud je mohl zjistit

S vynaložením odborné péče.

Je-li to naléhavě nutné a poskytovatel nemůže Včas Vyžádat pokyny objednatele, přijme

opatření k odstranění překážek, které brání řádnému plnění jeho závazků podle této smlouvy

nebo je ztěžují, a bez zbytečného odkladu o nich vyrozumí určeného zástupce objednatele.

DOBA PLNÉNÍ A POČET PRACOVNÍKÚ oSTRAHY
Tato Smlouva Se uzavírá nádobu určitou do 31.5.2023



2.2

2.3

3.1.

3.2.

3.3.

Ostraha bude poskytována poskytovatelem v areálu Lázní Kyselka, V areálu KoupalištěKyselka, Minigolfu a Letního kina na Kyselce V Bílině 24 hodin denně prostřednictvímjednoho pracovníka se psem, V areálu a to formou pochůzek Vně i uvnitř objektů areáluLázní Kyselka, v areálu Koupaliště Kyselka, Minigolfu a Letního kina na Kyselce se jednápouze o Vizuální kontrolu bez vstupu do oploceného areálu.

Přílohou č. 6 této Smlouvy je jmenný seznam pracovníků ostrahy - zaměstnancůposkytovatele, jimiž budou smluvní závazky poskytovatele plněny při zahájení výkonuostrahy. Poskytovatel je povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu každou změnutohoto seznamu. K seznamu budou přiloženy kopie osvědčení o Odborné způsobilosti
pracovní činnosti ve Vztahu k plnění této smlouvy. V případě změny kteréhokoliv pracovníkauvedeného V daném seznamu provádějícího ostrahu je poskytovatel povinen tuto změnupísemně oznámit objednateli a doložit příslušné dokumenty.
CENA

Odměna Poskytovatele Za 1 hodinu střežení na jednoho pracovníka dle této Smlouvy bezDPH činí 102,99 Kč, výše DPH činí 21,63 Kč a odměna za 1 hodinu střežení na jednohopracovníka vč. DPH činí 124,62 Kč. Celková výše odměny Poskytovatele za 1 hodinu

Poskytovatel prohlašuje, že Výše mzdových a ostatních nákladů uvedených V odst. 3.1.1 a3.1.2 tohoto článku Smlouvy nebude V průběhu plnění této Smlouvy měněna, vyjma případůV této Smlouvě uvedených.

3.1.1. Mzdové“ náklady na 1 hodinu střežení jednoho pracovníka dle této Smlouvy bez DPHčiní 76,91 Kč, DPH činí Výše 16,15 Kč a mzdové náklady na 1 hodinu střežení jednohopracovníka Vč. DPH činí 93,06 Kč.

31,56 Kč.

Poskytovatel prohlašuje, že odměny za plnění dle této Smlouvy jsou stanoveny správně adostatečně. Poskytovatel dále prohlašuje, že odměny zahrnují Veškeré mzdové (s Ohledem naplatné pracovněprávní předpisy) a Ostatní náklady nezbytné pro řádné poskytování plnění dletéto Smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy přezkoumal a prověřil možnosti apodmínky poskytnutí plnění dle této Smlouvy a potvrzuje, že jej lze za odměny Ve Stanovené



3.4.

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5.

Výše odměn uvedená výše je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou

dobu plnění této Smlouvy, vyjma případu změny Sazby DPH, a to pouze o castku

odpovídající této změně.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Poskytovateli vzniká nárok na zaplacení ceny řádným provedením ostrahy.

Cena Skutečně poskytnutých Služeb je splatná měsíčně pozadu vždy do 30 dnů ode dne, kdy

byla faktura vystavena. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po skončení

příslušného kalendářního měsíce. Přílohou faktury bude Výkaz výkonu ostrahy.

Faktury jsou splatné bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet poskytovatele

uvedený ve smlouvě, nebo na účet poskytovatelem dodatečně písemně oznámený

objednateli (nejpozději však v den doručení faktury objednateli). Služby ostrahy při

mimořádných akcích budou realizovány na základě dílčích objednávek a fakturovány na

adresu dle objednávky objednatele.

Cena se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Faktury jako daňové a účetní doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu

dle obchodních zvyklostí a obecně závazných právních předpisů. Pokud faktura nebude

vystavena v Souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti,
V

je objednatel oprávnen ji poskytovateli vrátit; vrácením pozbývají faktury splatnosti.

Podkladem pro vystavení faktury je výkaz výko ' ísemně odsouhlasený

kontaktními osobami objednatele: p. Charvátovou .

emafl=.'-
Výkaz výkonu ostrahy bude obsahovat počátek a konec výkonu v jednotlivých dnech

fakturovaného měsíce, jména a příjmení strážných vykonávajících ostrahu. Bude-li výkaz

výkonu ostrahy obsahovat neposkytnutá plnění nebo jiné nesprávné údaje, objednatel

souhlas S výkazem výkonu ostrahy odmítne.

Poskytovatel nemá právo na poskytnutí zálohy.

Zveřejní-li správce daně způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(poskytovatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na

účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele. Pokud příjemce (objednatel)

uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (objednatel) Si

O tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli.

Nebude-li Správcem daně zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (objednatel)

uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně

příslušného pro poskytovatele. Pokud příjemce (objednatel) uhradí za poskytovatele

zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (objednatel) si o tuto úhradu poníží

platbu faktury vůči poskytovateli.

oSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI



5.1

5.2

5.3

Povinnosti objednatele
Objednatel je povinen:

a)
b)

dle konkrétních možností vytvářet Vhodné podmínky pro výkon Ostrahy;
před nástupem pracovníků ostrahy k prvnímu výkonu ostrahy provést jejich instruktáž vsoučinnosti s odpovědnou osobou poskytovatele. Obsahem instruktáže bude ZejménaSeznámení S místními podmínkami pro Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a požárníochrany v areálu a objektech objednatele, konkrétní informace k provozním podmínkámareálu a způsobu Výkonu ostrahy.

Práva objednatele
Objednatel je oprávněn:

a)

b)

C)

d)

požadovat sdělení informací o prováděné ostraze a provádět kontrolu Ostrahy. Zjištěnézávady budou zapsány do knihy služeb; na Základě zápisu je objednatel oprávněnpožadovat okamžitý rozbor, Stanovení příčin a způsob nápravy;
požadovat na poskytovateli předložení dokladů o bezúhonnosti, potřebné kvalifikaci azdravotní způsobilosti pracovníků ostrahy, přičemž poskytovatel je povinen takovédůkazy bez zbytečného odkladu předložit;
požadovat na poskytovateli předložení dokladů o pravidelném očkování služebních psů.Služebním psem se rozumí pes vhodného plemene S příslušným výcvikem;
kontrolovat dodržování podmínek bodu 5. 3. d);

Nedodržení Sjednaných podmínek je porušením smlouvy S právem objednatele odstoupit odsmlouvy.

Povinnosti poskytovatele

a)
b)

d)

poskytovatel je povinen provádět ostrahu s náležitou odbornou péčí;
poskytovatel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobuúplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro něj vyplývají ze Smlouvy, pokudz některého ustanovení Smlouvy nevyplývá jinak. Při nedodržení této povinnostiposkytovatelem má objednatel právo odstoupit od Smlouvy;
poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost místa plnění Z hlediskabezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany (PO) od okamžikujeho převzetı. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví Svých
poskytovatel plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisybezpečnosti práce a předpisy z oblasti požární ochrany (např. zákon č. 133/1985 opožární ochraně ve znění pozdějších předpisů);
poskytovatel je povinen Vytvořit nezbytné podmínky pro Své zaměstnance vykonávajícíostrahu v rozsahu minimálně:

- sezonní Stejnokroje reprezentující zaměstnavatele a charakter služby sezřetelným označením názvu poskytovatele služby,- mobilni telefon,
- identifikační průkaz pracovníka ostrahy S označením názvu poskytovateleSlužby,
- pochůzkový Systém kontrolovaný čipovou kartou.



s)

h)

k)

1)

Objednatel má právo kontrolovat dodržení podmínek tohoto ustanovení. Nedodržení

těchto podmínek je porušením Smlouvy. Při Zjištění porušení bude poskytovatel vyzván

knápravě, vpřípadě nesjednání nápravy do 7 dnů má objednatel právo smlouvu

vypovědět.

Náklady na Zajištění a vytvoření takových podmínek nese poskytovatel Sám.

poskytovatel je povinen Zajistit, aby se všichni pracovníci ostrahy před nástupem k

prvnímu výkonu ostrahy zúčastnili instruktáže, kterou uskuteční Zástupce objednatele v

součinnosti s odpovědnou osobou poskytovatele;

Zaměstnanci poskytovatele v souvislosti s plněním smlouvy jsou povinni dodržovat

Zákony a předpisy, včetně Zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, ochrany

zdraví a podobně. Poskytovatel odpovídá Za to, že Zaměstnanci poskytovatele budou

Seznámení a při pobytu a práci v místě plnění budou dodržovat obecně platné předpisy,

pokyny orgánů státního dozoru České republiky pro dané oblasti, jakož i předpisy a

pokyny objednatele týkající se výše uvedených oblastí;

poskytovatel musí kdykoliv učinit všechna vhodná opatření k Zamezení jakýchkoliv

protiprávních nebo svévolných akcí svých Zaměstnanců nebo takového chování mezi

nimi a k Zabezpečení klidu a ochrany osob a majetku v místě plnění i jeho okolí;

poskytovatel je povinen na žádost objednatele neprodleně a na své náklady odvolat

z místa plnění své zaměstnance, kteří nepostupují v Souladu s tímto ustanovením nebo

Se ukáží jako nekompetentní nebo nevhodní k výkonu ostrahy podle této smlouvy.

V takovém případě je poskytovatel povinen bez odkladu a na své náklady a riziko

nahradit tyto pracovníky novými, aniž by tím byly dotčeny ostatní povinnosti dané

poskytovateli Smlouvou;

poskytovatel je povinen zaznamenávat průběh ostrahy v knize služeb včetně všech

mimořádných událostí, ke kterým během ostrahy došlo; vždy na požádání objednatele

informovat objednatele o výkonu ostrahy, včetně předložení knihy služeb a umožnění

objednateli pořizovat Z ní opisy nebo kopie, nejméně však jedenkrát měsíčně. Kniha

průběhu služeb musí být v místě provádění ostrahy objednateli kdykoli přístupná;

poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny okolnosti,

které zjistil při provádění ostrahy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele;

poskytovatel je povinen mimořádné události v areálu Lázně Kyselka a v areálu

Koupaliště Kyselka a v jejich blízkém okolí bezprostředně hlásit objednateli, případně

uvědomit dle okolností též Policii ČR, Městskou policii Bílina, Hasičský záchranný sbor,

Lékařskou Záchrannou službu. To ho nezbavuje povinnosti učinit nezbytná opatření k

Zamezení vzniku škody nebo jejímu zmírnění;

poskytovatel je povinen předkládat objednateli návrhy na opatření nutná k řádnému

zajištění prováděné ostrahy;

poskytovatel plně odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci při provádění prací a

dalších činností v místě plnění budou dodržovat zákaz donášení a pozívanı

alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek a nebudou docházet do mista

plnění pod jejich vlivem;

vzniknou-li objednateli nesplněním některé Z povinností poskytovatele náklady nebo

finanční nároky vůči poskytovateli, je objednatel oprávněn Započíst takové nároky vůcı

Sumě fakturované poskytovatelem Za poskytování sjednané služby;







9.2

9.3

10.
10.1

UKONČENÍ SMLOUVY
Smluvní vztah lze ukončit:
a) dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědi danou kteroukoliv ze smluvních Stran bez udání důvodu.

c) Odstoupením od Smlouvy v případě, že Poskytovatel bude uznán pravomocně vinnýmZe spáchání přestupku, Správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání dlečl. 12. 10. Ve Spojení S čl. 12. 3. této Smlouvy a nepřijme nápravná opatření ve lhůtě 10-tidní od pravomocného uznání vinny o správním deliktu, a o těchto opatřeních, včetnějejich realizace, nebude písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtěstanovené po dohodě S Objednatelem, která nebude delší než 10 dní. V takovémpřípadě končí platnost této Smlouvy doručením písemného odstoupení Poskytovateli,

MLČENLIVOST A ocHRANA DÚVĚRNÝCH INFORMACÍPoskytovatel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které Sedozvěděl v Souvislosti S plněním závazků podle této Smlouvy. Tato povinnost Se nevztahujena případy, kdy poskytovatel tyto informace, okolnosti či údaje sděluje třetím osobám připlnění závazků z této Smlouvy, je-li to nutné či účelné pro řádné Splnění povinnostíposkytovatele z této Smlouvy.

Závazek dle předchozího ustanovení zůstává v platnosti i po ukončení účinnosti tétoSmlouvy.

Smluvní Strany jsou Seznámeny se Skutečností, že objednatel, jako obec, je povinenposkytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., oSvobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany souhlasněprohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodnítajemství. Poskytovatel prohlašuje, že:
objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupuk informacím, Ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace O této Smlouvě ao jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu,veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkovéhoprávního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnostimlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
DoRUČovÁNÍ A JINÁ KOMUNIKACE
Smluvní strany se dohodly, ze ucinky doručení druhé smluvní straně nastanou iv případě, že

pokud Se zásilka u držitele poštovní licence neukládá, pak ke dni, kdy Se nedoručená Zásilkavrátila zpět odesílateli. Dále Si smluvní Strany dohodly, že za relevantní doručení písemnostíSe považuje její zaslání do datové Schránky.

10







13.
13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

v Bflinč, dne 1 B -05- 2022

Město Bílina

zavazuje dodržovat Veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpecnosti a

ochrany Zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou Zivotniho prostredi.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ _ u

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem Zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle Zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tato Smlouva je sepsána ve dvou Vyhotoveních S platností originálu, z nichž jedno

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení poskytovatel služby.

Smlouva, její výklad a otázky v ní neupravené se řídí českým právem Zejména občanským

Zákoníkem.

Jakékoliv Změny nebo Zrušení této Smlouvy mohou být činěny pouze písemne.

Tato Smlouva byla odsouhlasena usnesením Rady města Bílina č. 472 Ze dne 3. 5. 2022.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo Se stane neplatne ci neucinne,

zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná. Smluvní Strany se Zavazuji nahradit

neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, platným a ucinnym, ktere svym

obsahem a Smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Účastníci prohlašují, že při sjednávání této Smlouvy jednají svobodně, vážně a určitě a že tyto

nesjednávají v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji sve

podpisy.

Přílohy
Příloha Č. 1 Areál Lázní Kyselka

Příloha č. 2 Koupaliště Kyselka

Příloha č. Minigolf Kyselka
Příloha č. Letního kino na Kyselce
Příloha Č Směrnice pro výkon strážní služby

Příloha č Seznam kontaktních osob
Příloha č Cestné prohlášení ke Společensky odpovědné-mu plnění VZ

Příloha ě. 9 Společenská smlouva společnosti „Společnı
` ` ` '

3
4
.5

Příloha č. 6 Seznam pracovníků ostrahy
. 7
.8 í Kyselka“

v flZfll

kubSi ı= I
Mgr. Zuzana Schwarz Bartipánová .

jednatel Společnosti
starostka města

MĚSTO BÍLINA
13

smınm sou
418

:311
Bfllna

JO i". .28 ,2,2/




